
Objednávka

Odběratel:
Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Sociální péče 3316/12A

401 13 Ústí nad Labem

e-mail: sekretariatgr@kzcr.eu

Dodavatel:
Dekos R s.r.o.

Voděradská 2152

251 01 Říčany

e-mail: objednavky@dekos-r.cz

Nemocnice: MNUL Dodavatel: DEKOS R Objednávka: 2MTZ227604 Datum: 2017-08-01 10:50 Celkem: 61 823.44Kč Odesláno: 2017-08-
01 13:55

Středisko Kód
materiálu Název materiálu Kč / MJ Objednávané

množství Celkem Kč

2404500000 - Stravovací
provoz 21.0353 Vanička 250ml PP 108x77mm, 1000

2404500000 - Stravovací
provoz 21.0750 Víčko na vaničku PP 108x77mm PP, 1000

2404500000 - Stravovací
provoz 21.3433 Miska zatavovací 227x178x60mm, 468

2404500000 - Stravovací
provoz 21.3435 Miska zatavovací 227x178x80mm, 320

2404500000 - Stravovací
provoz 3.4371 Menubox 2-dílný bílý 2 zámky, 250

2404500000 - Stravovací
provoz 4.1250 Míchátko 11,5cm bílé, 1000KS/BAL

2404500000 - Stravovací
provoz 7.0810 Folie 45cm/1500m PVC LINALTA, 1

2404500000 - Stravovací
provoz 7.12277 Folie zatavovací PE 50mi/PET12mi 190mm PEEL 2kg role, 9

2404500000 - Stravovací
provoz 8.6120 Zástěra jednorázová bílá HDPE, 500

2404530002 - Stravovací
provoz - Ryjice 19.2200 Vanička 500ml transparentní 142x118x50mm, 720KS

2404530002 - Stravovací
provoz - Ryjice 19.3050 Víčko na vaničku 500-700ml transparentní, 1440KS

2404530002 - Stravovací
provoz - Ryjice 21.0150 Vanička 150ml PP 108x77mm, 1000KS

2404530002 - Stravovací
provoz - Ryjice 21.0750 Víčko na vaničku PP 108x77mm PP, 1000

2510002001 - Klinika
anesteziologie,perioper. a
intenzivní med.

8.5110 Utěrka role MIDI 20x13,5cm 2vrstvá, 12

2510502101 - INFEKCE -
JIP 6.5400 Taška 4kg 25+12x45cm modrá/bílá, 100KS/BAL

2513504001 - KLINICKÁ
MIKROBIOLOGIE -
LABORATOŘ

822619 Párátko oboustranně hrocené nebalené, 68 mm bal 500ks, 500KS

2513804001 -
TRANSFÚZNÍ ODD.-
výroba transf. přípravků

4.1681-1 Nůž jednorázový PS 19cm transparentní CLASSIC, 1000KS

6.5400
Taška 4kg 25+12x45cm modrá/bílá, 100KS/BAL

Stránka č. 1 z 2NeOS - Objednávky

3.8.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



2514703001 -
EMERGENCY

2707010004 - Oddělení
zdravotnické techniky 6.5400 Taška 4kg 25+12x45cm modrá/bílá, 100KS/BAL

Počet položek objednávky: 19

Pozn.:
Objednávka nad 50000Kč bez DPH je účinná nejdříve uveřejněním v registru smluv.Objednávku uveřejní objednatel.Plnění předmětu
objednávky před její účinností je plněním podle této objednávky.Bez písemné akceptace doručené na
adresu:objednavky.neos@kzcr.eu není objednávka uzavřena!Na tutéž adresu uvádějte položky, které nedodáte.Pokud dodavatel je
nebo se stane nespolehlivým plátcem podle zákona o DPH, uhradíme DPH na účet správce daně.

Vystavil:

Odeslal:

Stránka č. 2 z 2NeOS - Objednávky

3.8.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php



To: Objednavky NeOS

Odpovědět Odpovědět všem Předat dál

RE: potvrzení objednávek

2. srpna 2017 13:17

Dobrý den,

potvrzuji Vaše objednávky, závoz proběhne 4.8.2017.

S pozdravem

Obchodní referent

| Web: www.dekos-r.cz, www.shop-obaly.cz
Adresa: Dekos R, s.r.o., Voděradská 2152, 251 01 Říčany, Česká republika

Stránka č. 1 z 1RE: potvrzení objednávek

3.8.2017https://posta.kzcr.eu/OWA/?ae=Item&a=Open&t=IPM.Note&id=RgAAAADQ0wt8IfBs...




